СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                 ПРОЕКТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши
от 26 декабря 2022 года № 312 «О бюджете муниципального образования
сельское поселение Леуши на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии со статьями 217, 232 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Леуши, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от                    14 ноября 2018 года № 23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Леуши», руководствуясь уставом сельского поселения Леуши, Совет депутатов сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 26 декабря 2022 года № 312 «О бюджете муниципального образования сельское Леуши на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Абзац второй подпункта 1.1. пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«на 2023 год в сумме 58 801 382,38 рубля;»
 1.2. Абзац второй подпункта 1.2. пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«на 2023 год в сумме 61 866 122,92 рубля;»
1.3. Приложение 1 к решению «Доходная часть бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши на 2023 год» изложить в новой редакции (приложение 1).

            1.4. Приложение 3 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши на 2023 год» изложить в новой редакции (приложение 2).
1.5. Приложение 5 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши на 2023 год» изложить в новой редакции (приложение 3).
1.6. Приложение 7 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши на 2023 год» изложить в новой редакции (приложение 4).
            1.7. Приложение 9 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши на 2023 год» изложить в новой редакции (приложение 5).
            1.8. Приложение 11 к решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши на 2023 год» изложить в новой редакции (приложение 6).

2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам и экономике, промышленности, сельскому хозяйству, связи, торговле, транспорту, ЖКХ и строительству и главу сельского поселения Леуши.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Леуши                                                                             О.Ю. Поливцева
Глава сельского поселения Леуши                                                                   П.Н. Злыгостев

с. Леуши

«»  2023 года

№
PAGE